SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 176 de 09 de Agosto de 2023

                     Designa Fiscal de Contrato

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta nos autos

do Processo nº 23113.052240/2022-51;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar a Professora LÍVIA DE REZENDE CARDOSO, Matrícula SIAPE 2624229, lotada no Departamento de Biologia do Centro de Ciências Biológicas

e da Saúde, como GESTORA do Termo de Compromisso nº 059/2023-UFS, firmado com FAPESE, que tem como objeto a execução do Projeto "Programa de

Qualificação Docente - Quarta Versão (PQD4)", objeto do Convênio nº 2666.097-2022 UFS.

Art. 2º - Designar a Professora do Magistério Superior, ALINE LIMA DE OLIVEIRA NEPOMUCENO, Matrícula SIAPE nº 1048560, lotada no Departamento de

Biologia do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde - DBI/CCBS, como FISCAL do Termo de Compromisso mencionado no Artigo 1º.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de Serviço desta Universidade.

     PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Sergio Sávio Ferreira da Conceição

PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil.O documento assinado
pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sipac.ufs.br/public/jsp/boletim_servico/busca_ava
ncada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2023-08-09T11:12:15-0300
	SERGIO SAVIO FERREIRA DA CONCEICAO:00089378504
	Eu estou aprovando este documento